







53А	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (53А)	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (53А)	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (56А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (56А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Уборщик мусоропроводов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(подпись)

Архиповский Н.Н.

Ф.И.О.

(дата)

27.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(подпись)

Павликова М.Н.

Ф.И.О.

(дата)

27.12.2019

Главный инженер

(подпись)

Козлова Р.Р.

Ф.И.О.

(дата)

27.12.2019

Представитель трудового коллектива

(подпись)

Поташова Л.Н.

Ф.И.О.

(дата)

27.12.2019

Техник

(подпись)

Горшкова О.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

27.12.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5052

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Полигова Елена Андреевна

Ф.И.О.

26.12.2019

(дата)